[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2018 г. № 12/23
О внесении изменений в Положение

«О порядке освобождения территории города Лобня Московской области от самовольно размещенных некапитальных объектов»

В соответствии с Законом Московской области от 30.12.2014 г. № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», рассмотрев предложения комиссии по вопросам городского хозяйства и благоустройства, учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение от 27.08.2013 № 479/23 год «О порядке освобождения территории города Лобня Московской области от самовольно размещенных некапитальных объектов» (с учетом изменений и дополнений, внесенных решением Совета депутатов от 26.08.2014 г. № 150/37) следующие изменения:
1) в пункте 1.1 слова «от 29.11.2005 г. № 249/2005-ОЗ «Об обеспечении функционирования систем жизнеобеспечения населения на территории Московской области» заменить словами «от 30.12.2014 г. № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области»;
2) в пункте 2.12 слова «гаражных укрытий» заменить словами «самовольно размещенного некапитального объекта»;
3) в пункте 3.1 слова «Руководитель Администрации» заменить словом «Глава».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по вопросам городского хозяйства и благоустройства М.А. Стельмаха.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».

Председатель Совета депутатов

Глава города Лобня

города Лобня

Н.Н. Гречишников

Е.В. Смышляев

«30» 01. 2018 г.